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Karczew, 2 grudnia 2021r. 

Zamawiający: 

Gmina Karczew – Urząd Miejski w Karczewie 

Ul. Warszawska 28, 05-480 Karczew 

ZP.271.13.2021.KK 

 

WYJAŚNIENIE  TREŚCI  SPECYFIKACJI  WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez prowadzenia negocjacji 

treści złożonych ofert na wykonanie zadania którego jest: Przebudowa dróg gminnych – ul. 

Kościelnej i ul. Rynek Zygmunta Starego w Karczewie 

 

Zamawiający – Gmina Karczew działając na podstawie art.284 ust.1, ust.2 i ust.6 ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz 1129 z późn. 

Zm) zwaną dalej ustawą Pzp, wyjaśnia i zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia 

zwanej dalej SWZ, udzielając odpowiedzi na pytanie, które wpłynęło do Zamawiającego 

29.11.2021r.  

 

1. Zamawiający w Zał. nr 1 do SWZ - OPZ w pkt. 2 zapisał, że materiały z rozbiórki 

tj. frez asfaltowy, podbudowa betonowa, krawężniki i ławy betonowe należy 

przewieźć do Komunalnego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. przy ul. 

Ciepłowniczej 1 w Karczewie. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający posiada 

wymagane prawem dokumenty pozwalające na zbieranie, magazynowanie i 

przetwarzanie odpadów. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z art.45 ustawy z 14.12.2012 r o odpadach ( Dz. U. z 2021 poz 779 z późn. 

zm) zwolnienia z obowiązku uzyskania odpowiednio zezwolenia na zbieranie 

odpadów lub zezwolenia na przetwarzanie odpadów wg punktu 11 jest: punkt 

selektywnego zbierania odpadów komunalnych prowadzony samodzielnie przez 

gminę… W Gminie Karczew PSZOK jest prowadzony przez Komunalne 

Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o, która jest spółką Gminy. Wobec 

powyższego dodatkowe zezwolenie nie jest wymagane. 

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w ul. Kościelnej i ul. Rynek Zygmunta Starego 

warstwy ścieralnej z AC 8S na AC 11S? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na zamianę ww warstwy ścieralnej. 

 

http://www.karczew.pl/


 

 

 

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w ul. Kościelnej i ul. Rynek Zygmunta Starego 

warstwy wiążącej z AC 11W na AC 16W? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę warstwy wiążącej z AC11W na AC16W. 

 

 
ZATWIERDZIŁ 

Z up. Burmistrza Karczewa 
Karol Chróścik 

Zastępca Burmistrza 
(podpis w oryginale) 

 

  

Sporządziła: 

Katarzyna Kiljan 

Wydział Inwestycji i Pozyskiwania Funduszy 

Tel. 22 780-65-16 w. 161 

 

 

 


